СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

                                                                    РЕШЕНИЕ

15.11..2010                                        п. Белогорский                                                 № 12
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 3

от 15.11.2005 года   «О Регламенте Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района

 Оренбургской области»
     В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет,
     Совет депутатов  решил:

     1. Внести изменения и дополнения в Регламент Совета депутатов  муниципального образования Белогорский сельсовет:
     1.1. Статью 6 изложить в следующей редакции:

     «Статья 6.

     Глава муниципального образования, не являющийся депутатом Совета депутатов, осуществляет полномочия председателя Совета депутатов муниципального образования с правом решающего голоса.

     Председатель Совета депутатов организует, координирует и возглавляет работу Совета депутатов».

     1.2. В статье 25 исключить 3 абзац.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
      3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2010 года.
Глава муниципального образования                                 В.А.Евдокимов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело